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"KESH SECURITY™ SHRSF SH.A.

Sot mand 2008, ne Tirane, re mbeshtete te ligit Nr. 7636 date 19.11.1952 "Per shagerize
tregetare”, ligjit Mr9751 date 07.06.2007 "Per disa ndryshime dha shtesa ne ligin Mr.7R38
date 19.11.19%2 "Per shogedite egetare”, be ndryshuar” dhe b= ligjit NrB770 date
12042001 “Per sherbirnin e ruajtes dhe te sigurise fizke”, u hartua ky akt themelimi nga
7. Gierg] BODAWHL, Drejtor | Pergjithebamn i KESH shua., si parfagesues | Alsionent be Yetem,
KESH sh.a., 5 me pashiz vitom

Meni 1
Themelimi dhe Enri | Shogerise

krijohet shooerz anonime “KESH SECURITY" SHRSF SH.A. Shoneria do te zhwilloie aktivicetin
o 53j na perputhia me legiislacicnin shgiptar ne fugi dbe me Aktin 8 Themelimic & Statutin ¢
5aj,

shoqeria e ka seline @ saj ne Blokun “Vasil Shanto”, Tirane, Shgipan dhe mund e ushtroje
aktivitetin & 5aj ne te gjithe toritorine Republikas s8 Shyiperise,

Shogeria eshbe parson jundix | te drejtes shaiptare, Shogeri Ananima pa Ofars Publie,

Meni 2
0Objekti i Shogerise

Objekti kryesar @ shogerise eshe:

1, Slgurimi dhe ruajlja e objext=ve ne prones te sh.a. KESH-IC
2. Sigurimi dhe mbrojtia @ jebes dhe te shendatit e shratasve, vandas apa Lo Fuaj

Shogera ushbron weprimiaring per kategoring a+b sipas percakkimeve ta ligjic Mr 8770 date
19.04.2001 “Per sherbimin & ruajties dhe te sigunse fizike” dhe 5 e tille mund te sherje
Akbatenn e 5a) ne e giithe keritorine Republikes s2 Shaiperiss.

Shogeria mund te krveje cdo veprim me gellim marrjen e kjeva, autorizimeve, licensave dhe
miratimeve te nevajshma per realizimin e veprimtarive e saj per te st kerkoban keto
daokumenta administrativa,

Dbiekn | shogerise mund te mdrgshoje ne kuptimin & zgenmit apo rgushbimit be o atij
ehkzishues, me wendim te asamblose se aksionareve duke ruajtur ne momentin konkret
pershtaten me dispoatat igjore re fugi.

Meni 3
Kohezgjatja

Fahezgjatja e shogerise do 2 jete pa afat te cakluar.

Neni 4
Kapitali Themeltar dhe Aksionet

1. Kazpitzli themeltar | shogerise eshbe 40000000 {kater mition) leke dhe al eshie ndane
ne 4000 {katermije) aksione me viere nominale LO00 (njemie) leke per oda aksion, 1
giithe kapitall themeltar peguhet dhe nenshkruhet nga aksionesi i wetem, sh.a. KESH,

2, Aksionet jare nominale dhe lidsht w2 ransferaeshme spas ot shagiplar ne fugi.
&, Aksionari pergjicier per humbjet e shogerise nda) e teteve den ne vieren o
kortritotit fe byre ne kapitalin ¢ shogorise,
b, Eapilali i shogerise mund be ritet apo te zvogelohet, ne mermyren dbe fiormen
o parashikuar me ligj.

Neni 5
Ushtrimi Financiar i Shogerise

Yiti financiar i shagerisa fillan me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjekor 2 goa wili.
Parjashbimisht, viti | pare finenciar fillan ne ditan 2 regjistrimit e shogesise pe Qerdren
Fombetare ta regiistrimit dhe perfundon me 31 Dhjetar 2006,

Meni &

Organet drejtuesa

Organet drejtuese te Shogerise "RESH SECURITY" SHRSF 5H.A, Jane:

1. Kashill Mbikeyres
3. Drejtor | Pergiitisham.

Neni 7
Perbarja a Keshillit Mbikgyres
Anetare te pare te Keshillit Molkgyres w2 shagerisz [ane:
Elona Hasamataj
7. Misela Darvishi
3. Feslandin Kazarshi
Meni 2
Shegeria administrohet nga Drejoon | Pergiithsham |l zgjicher nga Keshilli Mbikgyres ne

mbledivjer = 1) te para.
Dragtori i pare 1 shogerise eshte 2. S3bri Lani

HNenl 9
Drejtuesi teknik

Crejtimi, bashkerendimi dhe kontralli i sherbimit te ruajjes dbe sigurise fzike o shooerse da
b behet nga drajtuesi teknik | shogerise 14l emerchet nga Asambiea e Akslonerave,

Crejtuzsl | pare teknik | shogerise eshte 2, Bedit Danl

Meni 10
Ekspertet Kontabel te autorizuar

Auditimi | Shogerise do te behet nga eksperte kontabel te aubocdzuar Lo emeruar ngs
Azamhleja e Aksaneme,

Eksperlet @ pare kontabe! e autonizuar Le Shogerise jare:

1. Irena Puls
7. Diana Golemi

By AkL i Themelimit te Shoqerise Anonime parpilchet ne 5 {pese) kopje ne gjuhen shgips:
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